
تکمیل سه گانه آتش سوزى در اماکن تاریخى
پاساژ پلاسکو، بازار تبریز و حالا میدان تاریخى حسن آباد

عدم ایمن سازى، میدان تاریخى حسن آباد را طعمه حریق کرد

پنج شنبه گذشــته، حریق به جان یکى از 
متفاوت ترین میدان هــاى پایتخت افتاد؛ 
حریقى رو به گسترش که به بافت تاریخى 
سرایت کرد. این حادثه در ضلع غربى میدان 
حسن آباد به ســازمان آتش نشانى اعلام 
شــد. محل حادثه یک انبار یــا چند انبار 
کالاى کنار هم به وســعت هزارمترمربع 
با ســقف شــیروانى در میدان حسن آباد
 بود. آتش، علاوه بر این که به بافت تاریخى 
میدان حسن آباد سرایت کرد، گزارش هاى 
رسیده حکایت از ســرایت آتش به بانک 
صادرات شعبه میدان حسن آباد و تعدادى 
صرافى و فروشــگاه پیرامــون این میدان 

تاریخى داشت.
 میدان حســن آباد، یکى از میادین بسیار 
فاخر تهران به دلیل معمــارى و طراحى 
بود. عضو شــوراى شــهر گفــت: ظاهراً 
آتش سوزى از یک دفتر اسناد رسمى آغاز 
شده و به دلیل آنکه سقف گنبدهاى میدان 
شیروانى اســت و از چوب دولایه استفاده 
شده، حریق کاغذ و چوب باعث افزایش و 
سرعت گرفتن سرایت آتش به همه طبقات 
شده است. احمدمسجدجامعى، درحاشیه 
حضورش در اطفاى حریق، با بیان این که 
خوشــبختانه دقیقاً در میدان حسن آباد 
ایستگاه آتش نشانى وجود دارد و بلافاصله 
آتش نشانان به اطفاى حریق مى پردازند، 
گفت: میدان حســن آباد یکى از میادینى 
اســت که به طورکامل سبک معمارى آن 
از قدیم تاکنون باقى مانــده و باید هر چه 
سریع تر پروسه مرمت و بهسازى این میدان 
آغاز شود. مسجدجامعى، با بیان این که باید 
شکل تاریخى این میدان حفظ شود، گفت: 
در شوراى شــهر پیگیر مرمت این میدان 

خواهیم بود.

نگه دارى باروت هاى خطر در 
ساختمان هاى تاریخى!؟

دبیر کارگروه ملى مخاطرات با بیان این که 
کاربرى ملک هاى شــخصى که در بافت 
تاریخى واقع شدند، نیازمند نظارت مدیریت 
شهرى است گفت:  باید با جدیت به رعایت 
اصول ایمنــى در اماکن تاریخى بپردازیم؛ 
زیرا این ســاختمان ها داراى ریشــه هاى 
تاریخى هســتند و اگر آن ها را در دســت 
بدهیم، نمى توانیم تضمین کنیم که مثل 
آن ها را در شــهرمان پیدا مى کنیم. دکتر 
على بیت اللهى، با اشــاره به وقوع حادثه 
آتش سوزى در ضلع شــمال غربى میدان 
حســن آباد، اظهار کرد: بعد از وقوع حادثه 
در ســاختمان «پلاســکو» کــه یکى از 
تأثیرگذارترین حوادث در ساختمان هایى 
بود که هویت یک شهر را تشکیل مى دهند، 
بررسى هایى انجام شد که در نتیجه آن ها 
متوجه نوعى ســاده انگارى و عدم رعایت 
ایمنى شدیم که موجب تأســف بسیار و 

زیان بار براى آثار تاریخى و فرهنگى شهرى
 است.

وى با بیان این که حادثه پلاســکو نیز به 
یک علت بســیار ســاده رخ داد و پس از 
آن خســارت غیرقابل جبرانى را تحمیل 
کرد، گفت: همواره نکات بســیار ســاده 
ایمنى که رعایت آن ها تــا پیش از حادثه 
به چشــم نمى آید، خســارات را افزایش 
مى دهــد؛ نبود آب بــراى خاموش کردن 
آتش در طبقه دهم ســاختمان پلاسکو، 
گذشــتن تاریــخ انقضاى کپســول هاى 
آتش نشــانى و... از نکاتى بود که حادثه را 
تشدید کرد و موجب شد یک آتش سوزى 
کوچــک بــه فاجعــه اى عظیــم تبدیل 
شــود. ایــن تجربیــات نشــان مى دهد 
بــا یــک مدیریــت جدیــد مى توانیم از 
دســت رفتــن ســرمایه ها جلوگیــرى

 کنیم. وى بــه حادثه آتش ســوزى بازار 
تبریز که در آن بیش از 100 مغازه به طور 
کامل از بین رفت نیز اشــاره کرد و گفت: 

مطالعه هایى که بر بازار تهــران و مناطق 
11 و 12 انجام شــده نشــان دهنده این 
است که نکات ایمنى بســیار ساده در این 
مناطق را رعایت نمى شــود. یکى از نکات 
قابل توجــه نگهدارى مواد قابل اشــتعال 
بدون رعایت ایمنى در این مناطق اســت 
که یک اتصال کوچک مــى تواند موجب 
وقوع آتش سوزى گسترده شود و علاوه بر 
صدماتى که مى تواند جمعیت این منطقه 
را تحت تاثیر قرار دهد، خســارات جبران 
ناپذیــرى را براى تاریخ کشــور ایجاد مى 
کند.بیت اللهى، با بیان این که آتش سوزى 
در میدان حســن آباد نیز از دلایل ساده و 
سهل انگارى ها نشئت مى گیرد، گفت: عدم 
ایمن سازى و رعایت نکردن اصول ایمنى در 
سیستم هاى برق، گاز و... باعث جرقه هاى 
کوچک شده، ســپس مواد قابل اشتعال 
موجود در انبارها شــعله ور شده و موجب 
وقوع آتش سوزى هاى وسیع مى شود. در 
این حادثه آتش نشــانان به سرعت عمل 

کردند و از تخریب این ساختمان جلوگیرى 
شد؛ اما باید با جدیت به رعایت اصول ایمنى 
در اماکن تاریخى بپردازیــم، چراکه این 
ســاختمان ها داراى ریشــه هاى تاریخى 
هســتند و اگر آن ها را از دســت بدهیم، 
نمى توانیم تضمین کنیم کــه مثل آن ها 
را در شــهرمان پیدا مى کنیم. وى درباره 
اســتفاده از اماکن تاریخى با کاربرى هاى 
متفاوت اظهار کرد: برخــى از کاربرى ها 
با بافت یک ســاختمان متضاد است؛ در 
مدیریت شهرى باید به هم خوانى کاربرى 
و اماکن دقت شــود؛ اما ایــن موضوع به 
معناى ممانعت براى استفاده از یک فضاى 
شخصى نیست، اما در واقع باید کاربرى انبار 
یک ســاختمان تاریخى از خطر احتمالى 
کمترى برخوردار باشــد؛ زیــرا مالکیت 
یک فضا دلیل مناســبى بــراى افزایش 
ریســک خطر یک ســاختمان تاریخى 
به وســیله نگه دارى مواد قابل اشــتعال
 نیست. رئیس کارگروه مخاطرات با بیان 
این کــه در مدیریت شــهرى، این اماکن 
قدیمــى باید حفــظ و نگه دارى شــود –
همان طورکه در دیگر کشــورهاى جهان 
دستکارى نما و ایجاد تغییرات ساختمان 
و حتى نوع شــغل در اماکن تاریخى باید 
با نظارت مدیریت شــهرى انجام شود-، 
ادامه داد: نمى توان باروتــى از خطر را در 
یک ســاختمان تاریخى نگه دارى کرد و با 
کوچک ترین ســهل انگارى مى توان یک 
بناى تاریخى را از دســت داد.بیت اللهى، 
در پایان با بیان این که این حادثه کوچک 
و قابل کنترل بود، گفــت باید درس هایى 
از این حادثه بگیریم؛ چراکه در کشورمان 
ساختمان هاى مشــابه ضلع شمال غربى 
میدان حسن آباد که داراى هویت تاریخى 
است، وجود دارد. کاهش خطرات و سطح 
خطر فضاهاى تاریخى باید به صورت جدى 

در دستور کار قرار بگیرد.

شهردار تهران خبر داد:

انتقال نمایشگاه هاى پرمخاطب 
به شهرآفتاب 

ایسنا: شــهردار تهران از موافقت دولت براى 
انتقال نمایشگاه هاى پرمخاطب به شهرآفتاب 
خبرداد. پیــروز حناچى، درمورد ســرانجام 
رایزنى با مسئولان نمایشگاه بین المللى درباره 
عدم برگزارى نمایشگاه هاى پرمخاطب وتبادل 
نمایشگاه با شهرآفتاب گفت: با دولت مذاکره 
کردیم و دولت نیز این پیشــنهاد را پذیرفته 
اســت. وى افزود: در پى پذیرش دولت، قرار 
شد بخشى از نمایشگاه هایى را که جنبه ملى 
و پرمخاطب دارند، به نمایشــگاه شهرآفتاب 
منتقل کنیم. براساس این خبر، طبق مصوبه 
شوراى شهر دوم مقرر شد که نمایشگاه هاى 
پرمخاطب که موجب ایجاد ترافیک در بزرگراه 
و مسیرهاى پیرامون مى شوند، به نمایشگاهى 
در خارج از تهــران منتقل شــوند؛ برهمین 
اساس نمایشگاه شهرآفتاب ســاخته شد اما 
با وجود صرف هزینه هاى گزاف، نمایشــگاه 
شهرآفتاب نتوانست در مدت افتتاحش میزبان 
نمایشگاه هاى پرمخاطب باشد. به نظر مى رسد 
با توافق بین دولت و شــهردارى این مشکل 

مرتفع شود.

 دستور کار کمیسیون قضائى مجلس:

طرح تشدید مجازات اسیدپاشى 
30تیرماه بررسى مى شود

خانه ملت: کمیســیون قضائــى و حقوقى 
مجلس شوراى اسلامى در روزهاى یک شنبه 
و سه شنبه تشکیل جلسه خواهد داد. بر اساس 
این گزارش؛ طرح حمایت از مالکیت صنعتى و 
لایحه حمایت از مالکیت فکرى، امروز شنبه 
(29، تیرماه) در کارگروه حقوق عمومى بررسى 
خواهد شد. همچنین طرح ها و لوایحى مانند 
طرح تشدید مجازات اسیدپاشى و حمایت از 
بزه دیدگان ناشــى از آن اعاده شده از شوراى 
نگهبان، لایحه حمایت قضائــى و بیمه اى از 
ماموران یگان حفاظت دستگاه هاى اجرائى و 
طرح حمایت و تشویق مطلعان مفاسد ادارى و 
اقتصادى در روز (یک شنبه،30 تیرماه) در این 
کمیسیون مورد بررسى قرارمى گیرند. گفتنى 
است؛ در روز یک شنبه طرح جامع پذیرش و 
آموزش وکالت در کارگــروه امور ویژه و طرح 
الحاق دو ماده به قانون مجازات اسلامى ولایحه 
الحاق یک تبصره به مــاده (6) قانون مبارزه 
با پول شویى در روز سه شــنبه در کمیسیون 

بررسى مى شوند.

انجمن داروسازان ایران هشدار داد:

«آنابولیک» موجب نازایى 
در مردها مى شود

ایرنا: نایب رئیس انجمن داروسازان ایران گفت: 
داروى «آنابولیک» که این روزها در باشگاه هاى 
ورزشى، مردان جوان استفاده مى کنند و مورد 
تبلیغ است، موجب نازایى مى شود. براین اساس 
به هم وطنان هشدار مى دهیم به این تبلیغات 
توجهى نکنند. سیدعلى فاطمى افزود: مصرف 
داروى هورمونــى آنابولیک باعث تحلیل غدد 
جنســى مردان مى شود؛ متاســفانه این دارو 
توسط مربیان باشگاه هاى ورزشى براى پرورش 
اندام تجویز شده که علاوه بر نازایى، باعث بروز 
بیمارى هاى مختلف نیز خواهدشد. وى اظهار 
داشت: نوســانات خلق، افسردگى، بى قرارى، 
افزایش اشتها، خســتگى، افزیش فشارخون، 
ســکته، عوارض قلبى و بى خوابى از عوارض 
مصرف ایــن داروى هورمونى اســت. توصیه 
مى شود افرادى که به طورمنظم و طولانى مدت 
از این داروها اســتفاده کرده اند، تحت نظارت 
پزشک، مشاور و با حمایت خانواده مصرف آن ها 
را کنار بگذارند. این داروســاز ادامه داد: یکى 
دیگر از داروهایى که گاهى ورزشکاران به طور 
غیرقانونى براى ارتقاى عملکرد ورزشى خود 
مصرف مى کنند، هورمون رشــد است که در 
کنار داروى آنابولیک استفاده مى شود. استفاده 
از این دارو براى مصارف غیر درمانى مى تواند 

منجر به ایجاد عوارض جانبى زیادى شود.

معاون نظارت بر اماکن
 پلیس امنیت عمومى تهران خبرداد:

برخورد با برگزارکنندگان 
عروسى هاى مختلط در پایتخت

مهر: معاون نظارت بر اماکــن پلیس امنیت 
عمومى تهران بزرگ گفت: با برگزارکنندگان 
عروســى ها مختلط در تهران برخورد جدى 
داریم؛ زیرا بارها جلسات توجیهى براى این افراد 
برگزار کردیم. سرهنگ تقى افرند، اظهار کرد: 
برگزارى مراسم عروسى مختلط در تالارهاى 
پایتخت بــر خلاف موازین شــرعى و ممنوع 
اســت که در صورت مشــاهده با آن برخورد 
مى شود. وى افزود: تمام رئیس هاى تالارها و 
هتل ها را در یک جلسه جمع کردیم و مراتب 
تخلف را به آن ها اعلام کردیم؛ همچنین رئیس 
اتحادیه هتل داران نیز توجیه شــده است که 
برگزارى عروســى مختلط ممنوع است. وى 
تصریح کرد: باز هم تاکیــد مى کنم که زن و 
مرد باید جدا باشند و شئونات اسلامى رعایت

 شود.
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یک اتفاق عجیب در تاکسى رانى  

خرید و فروش خطوط!
فارس: مدیرعامل اتحادیه تاکسى رانى شهرى 
کشور، در پاسخ به پرسشى مبنى بر این که آیا 
خطوط تاکســى رانى خریدوفروش مى شود، 
گفت: تخلفاتى صورت مى گیرد و خط تاکسى 
خریدوفروش مى شود؛ البته این خطوط متعلق 
به شهردارى هاســت و در حوزه تاکســى رانى 
نیست. به عنوان مثال در سایر بخش هاى حمل 
ونقل عمومى نیز شرکت خصوصى به نمایندگى 
از شــهردارى ها خدمات حمل و نقل را در آن 
خطوط مشــخص شــده به عهده دارد، ولى از 
سالیان گذشته بعضا شاهد خریدوفروش خطوط 
بودیم که توســط این شرکت ها انجام مى شود؛ 
اما این که شــهردارى ها در این حوزه مى توانند 
وجهى را دریافت کنند و خط را بفروشند، امکان 
ندارد و شهردارى نمى تواند در این حوزه ورود 
کند. مرتضى ضامنى افزود: راهکار این اقدام نیز 
چرخشى شدن خطوط حمل ونقل عمومى در 
بین شــرکت هاى خصوصى است که این اقدام 
موجب عادلانه تر شدن وضعیت مى شود و خطى 
نیز خریدوفروش نخواهد شــد. وى با اشاره به 
این که خریدوفروش خط غیرقانونى اســت و 
تخلف محسوب مى شود، گفت: تخلفات مورد 
بررســى قرار مى گیرد و منجر به تصمیم گیرى 
خواهد شــد؛ اگــر مــواردى هم بــه اتحادیه 
تاکسى رانى ارائه شــود، آن را پیگیرى خواهیم 
کرد. وى درخصوص معاینه فنى تاکسى ها هر سه 
ماه یک بار گفت: براساس مصوبه هیئت وزیران، 
تاکسى هاى فرسوده موظف هستند هر سه ماه 
یک بار معاینه فنى جدیــد دریافت کنند و ما از 
شهردارى ها درخواست کرده ایم تا وقتى بستر 
نوسازى  تاکسى ها فراهم نشده است، نسبت به 
معاینه  فنى تاکسى هاى فرسوده کمک و بخشى 

از هزینه آن را تقبل کنند. 

فرمانده ناجا: 

بدحجابى در برخى برنامه هاى 
تلویزیونى از خیابان بدتر است

خبر آنلاین : فرمانده ناجا با بیان این که پلیس 
در برخورد با ناهنجارى هاى اجتماعى تنهاست، 
گفت: در برخى بیمارســتان ها، بانک ها و حتى 
برنامه هاى تلویزیونــى، بدحجابى ها به مراتب 
بدتر از افرادى اســت که پلیس در خیابان ها با 
آن ها برخورد مى کند. ســردار حسین اشترى، 
در جمع ائمه جمعه سراسر کشور، اظهار داشت: 
نیروى انتظامى وظیفه خــود مى داند همواره 
پاسدار ارزش هاى انقلاب باشد و تأمین امنیت 
در کشور یکى از وظایف ناجا محسوب مى شود. 
وى اضافه کرد: برخى به دنبال القاى این موضوع 
هستند که در کشور ما امنیت وجود ندارد؛ ولى 
نیروى انتظامى در هشت هزار و 755کیلومتر 
مرز حضــور دارد و توانســته از مرزها تا اعماق 
شــهرها امنیت را تأمین کند. عالى ترین مقام 
انتظامى کشور بیان کرد: ما به عنوان یک سرباز 
از این که خدمتگزار مردم هســتیم و امنیت را 
براى آنان تأمین مى کنیم، خوشحالیم. سردار 
اشترى، با بیان این که مردم به نیروهاى مسلح 
اعتماد کامل دارند، افزود: طبق آمارهاى علمى، 
نیروهاى مسلح از بین 32دستگاه درصدر قرار 
دارد و نیــروى انتظامى نیز به تبــع آن در بین 

اولین ها قرار گرفته است. 

شهرى  

پاسخ پزشکى قانونى 
به ادعاى وکیل نجفى

مهر: پزشکى قانونى استان تهران، درباره ادعاى 
وکیل محمدعلى نجفــى در دادگاه مبنى بر 
این که جلسه کمیســیون پزشکى این پرونده 
شبانه برگزار شده اســت، پاسخ داد. مدیرکل 
پزشکى قانونى استان تهران، در پاسخ به ادعاى 
مطرح شده درمورد زمان تشکیل کمیسیون 
پزشکى اظهار کرد: اظهارنظر پزشکى قانونى 
بنــا بر درخواســت مرجــع قضائــى انجام و 
درمواردى که لازم باشد، شخص معرفى شده 
به پزشــکى قانونى از لحاظ روحى، جسمى، 
بررسى موادمخدر، روان گردان و داروها مورد 
ارزیابى قرار مى گیرد تا مشــخص شــود فرد 
تحت تأثیرعــوارض دارو و در زمینــه اختلال 
روحى و روانى جرمى انجام داده است یا خیر؟ 
قادى پاشــا، افزود: این امر نیز کاملاً علمى، در 
فرآیند بررســى پرونده و درجهت احقاق حق 
انجام مى شود. وى عنوان کرد: کمیسیون نجفى 
نیز بنا بردرخواســت مرجع قضائى، در ساعت 
ادارى و با اســتفاده از کارشناسان متخصص 
روان پزشکى و پزشکى قانونى انجام شده است.

حادثه 

فرسودگى 430 دستگاه اتوبوس تا پایان سالادامه رایزنى ها با مجلس براى رتبه بندى معلم ها
ایسنا: معاون برنامه ریزى و توســعه منابع وزارت آموزش وپرورش، درباره زمان اجراى طرح رتبه بندى معلمان با توجه به وعده اى که 
سخنگوى دولت ماه گذشته براى اجراى این طرح در یک بازه زمانى دوماهه داده بود، اظهار کرد: رایزنى هایى با مجلس در حال انجام 
است که شکل اجراى رتبه بندى و آنچه را در قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه پیش بینى شده، نهایى کنیم. على الهیارترکمن افزود: 
مى توانیم از مکانیسم هاى داخلى دولت و از مکانیزم هایى که در ماده 63 قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه آمده است، استفاده کنیم.
معاون برنامه ریزى آموزش وپرورش با بیان این که در حال رایزنى هستیم تا ببینیم کدام روش زودتر به نتیجه مى رسد، اظهار کرد: اعتبار 
رتبه بندى پیش بینى شده و ابلاغیه آن را گرفتیم ولى هنوز تخصیص نیافته است؛ هر کدام از روش ها نهایى شود، سریعاً وارد پروسه اجرایى

 مى شویم.

تسنیم: مدیرعامل شرکت واحد اتوبوس رانى تهران از تحویل 200 دستگاه مخزن CNG خبر داد و گفت: تا پایان سال 430 دستگاه اتوبوس به 
سن فرسودگى خواهند رسید که باید مخازن آن ها تعویض شود. پیمان سنندجى، با اشاره به اینکه شرکت واحد اتوبوس رانى داراى دو هزار و 800 
دستگاه اتوبوس گازسوز است، افزود: اتوبوس هاى گازسوز هفت مخزن CNG دارند که سالانه روى این مخازن تست هاى چشمى و سه سال یک بار 
تست هاى هیدرواستاتیکى انجام مى شود. این مخازن داراى تاریخ انقضا هستند و زمانى که تاریخ انقضا فرا مى رسد، اتوبوس مجاز به سوخت گیرى 
نیست. تحت این شرایط مخازن باید جا به جا و تعویض شوند. وى با بیان اینکه با همکارى ستاد CNG کشور، تحویل 500 دستگاه CNG صورت 
جلسه شد، گفت: در هفته گذشته 100 دستگاه و در هفته جارى 100 دستگاه دیگر تحویل گرفته شد. این 200 دستگاه CNG به صورت رایگان به 

بخش خصوصى تحویل داده شده است. وى ادامه داد: با این 500 مخزن CNG، 71 دستگاه اتوبوس تعویض مخزن خواهند شد.

مهر: معاون وزیر ارتباطــات گفت: موضع وزارت 
علوم درباره پروژه شبکه علمى کشور شفاف نیست 
و باید تصمیم گیرى جدى براى ادامه اجراى این 

پروژه داشته باشد.
 امیر ناظمى، درمورد چرایى اجرانشــدن شبکه 

علمى در کشــور به عنوان یکى از پروژه هاى ذیل 
شــبکه ملى اطلاعات اظهار داشت: متولى شبکه 
علمى کشور هیچ گاه ســازمان فناورى اطلاعات 
نبوده و پروانه بهره بردارى از این شــبکه توســط 
ســازمان تنظیم مقررات به سازمان پژوهش هاى 
علمى صنعتى ســپرده شده اســت و هم چنان 
نیز مجوز ارائه ایــن خدمت در اختیار ســازمان 

پژوهش هاى علمى صنعتى است. 
وى ادامه داد: آن زمان که ســازمان پژوهش هاى 
علمى صنعتى پروانه بهره بردارى از شبکه علمى 
کشــور را در اختیار گرفت، مقرر شــد اپراتورى 
تأسیس شود تا این پروژه را اجرایى کند که سازمان 

فناورى اطلاعــات ایران در این اپراتور ســهام دار 
حداقلى است. 

معاون وزیر ارتباطات، با تأکیــد بر این که موضع 
وزارت علوم درباره شــبکه علمى کشــور شفاف 
نیســت، ادامه داد: براى ما موضع وزارت علوم به 
عنوان متولى پروژه شبکه علمى درباره ادامه این 
پروژه شفاف نیست؛ نظر ما این است که اگر وزارت 
علوم قصد ادامه فعالیت در این پروژه را دارد اعلام 
کند و اگر قصد دارد آن را متوقف سازد، این تصمیم 
را اجرایى کند. ناظمى گفت: شبکه علمى کشور، 
ذیل شبکه ملى اطلاعات آمده و وزارت ارتباطات 
بر آن نظارت دارد؛ اما هم اکنــون دلیل عدم اجرا 

نشدن این شبکه به نحوه اجرا بازمى گردد. وى 
درمورد پیگیرى عدم راه اندازى شبکه علمى کشور 
گفت: ما حداقل در چهار ماه اخیر بیش از 6 جلسه 
با وزارت علوم و اپراتور اجراى این پروژه داشته ایم و 
معتقدیم که وزارت علوم باید تصمیم گیرى جدى 

و شفافى درباره این پروژه داشته باشد. 
ناظمى گفت: فکر مى کنم ســازمان پژوهش هاى 
علمــى و صنعتى، نهاد مناســبى براى توســعه 
شــبکه علمى کشــور در وزارت علوم نیســت 
و پروانــه اى کــه بــه ســازمان پژوهش هــاى 
علمى صنعتــى داده شــده، نیازمنــد بازنگرى

 است. 
وى تأکید کرد: وزارت ارتباطات خواستار بازنگرى 
در پروانه شبکه علمى کشور است و این پیشنهاد 
را براى بررسى بیشتر به سازمان تنظیم مقررات و 

ارتباطات رادیویى ارائه مى دهد.

معاون وزیر ارتباطات بیان کرد:

انتقاد از اجرایى نشدن شبکه علمى کشور
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